
 
 

 

2025 年３月 

 

レモネードスタンド活動の寄付金を成田赤十字病院 小児科へ贈呈 

勝又自動車株式会社は 2025年 3月 4日（火）にレモネードスタンド活動で皆様からお寄せいただいた募

金を、日本赤十字社 成田赤十字病院の小児科へ寄付いたしました。 

寄付にあたり、成田赤十字病院の第３小児科部長や看護師長からは「病と闘う子供たちのために、季節のイ

ベントを開催しており、子供たちが少しでも楽しく過ごせるよう活用させていただきます」とコメントをいただきました。

弊社は、今後も小児がんと闘う子供たちを支援するための、レモネードスタンド活動を継続してまいります。また、こ

の活動をより多くの方に知っていただき、地域全体で支援の輪を広げていくことを目指して参ります。 

皆様の温かいご支援とご協力に、心より感謝申し上げます。 

記 

■ 寄付金額：60,450 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】勝又自動車株式会社 ソリューション開発室  


